OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
MpomeT cpencraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
Crame npeTxofHor gaHa:
N3Bop cpencTtasa

CpencrtBa 3a pag

Cpeacta 3a npesos 09/2020
Matepujan 3a gnjanusy
EHneprenTtn 08/2020 2 fleo
CaHuteTtckn

JlekoBwu ca L nucre

JlekoBu

JlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBu 3a gujanusy
Cpeqnctea 3a ucxpaHy

KpB 1 nabunHu npogykTv o Kpeu

CpeacTBa 3a caHUTETCKM 1 nabopaTtopujckn maTepujan

OcTanu maTepujanHu TPOLIKOBM YnnaTta nasapa

Octano
Cpeactea 3a nHBanuge
YKynHo:

Crame cpeacTtaBa Ha faH:

Mpunue
0,00

0,00

0,00
15.351,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.050,00
0,00

0,00
22.401,62

HDatym: 30.09.2020
616.704,00
Wcnnate
0,00
436.154,26
0,00
15.351,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
451.505,88
187.599,74
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